
 
 

UCHWAŁA NR 251/2009 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 12 marca 2009 r. 
 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego 
 do Uchwały Nr XXVI/177/2009 Rady Powiatu w Policach z dnia 27 lutego 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2009 rok  
 
 

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708,  
Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560,  
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, 
poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala  się  układ  wykonawczy  do Uchwały Nr XXVI/177/2009 Rady Powiatu  
w Policach z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2009 rok 
zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach. 
 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

